
UCHWAŁA NR VII/69/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Raduń-Borowiany 

Na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych, 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Raduń-Borowiany uchwalonego uchwałą Nr 
XXV/178/05 Rady Gminy Wielowieś z dnia 9 czerwca 2005 r., wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Sołectwo obejmuje terytorium 
o powierzchni 256,1399 ha”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F824B73-CF5B-4BDF-AFA6-3F491F85FF46. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) organizację i zakres działania jednostki 
pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami. Zgodnie z art. 34 ust. 3 pkt 1 w/w ustawy statut 
jednostki pomocniczej określa w szczególności nazwę i obszar jednostki 
pomocniczej. W związku z wydaną decyzją Starosty Gliwickiego nr WGI-
RZG.6640.00002.2024 z dnia 21.06.2024 r. w sprawie zmiany przebiegu granic 
obrębów ewidencyjnych wynikła konieczność zmiany powierzchni terytorium 
sołectwa Raduń-Borowiany, z uwagi na odłączenie części nieruchomości z obrębu 
Borowiany i przyłączenie do obrębu Kieleczka. 

 

Mapa graficzna przed zmianami obrębów ewidencyjnych: 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F824B73-CF5B-4BDF-AFA6-3F491F85FF46. Podpisany Strona 1



 

Mapa graficzna po zmianie obrębów ewidencyjnych. 

 
 

 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F824B73-CF5B-4BDF-AFA6-3F491F85FF46. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/69/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-31T11:18:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




